
Osallistumisen ohjeet 
 
Kuvakilpailu on kaikille avoin. Valokuvien tulee olla osallistujan itsensä ottamia ja hänellä tulee 
olla kuviin kaikki oikeudet. Mikäli kuvissa esiintyy tunnistettavia henkilöitä, tulee kuvaajalla olla 
heidän suostumuksensa kuvien julkaisemiseen. 
 
Kuva tulee olla otettu Iissä, Kuusamossa, Posiolla, Pudasjärvellä tai Taivalkoskella. Kuva tulee olla 
tekijän itsensä kuvaama.  
 
Kilpailuun voi lähettää enintään kolme (3) kuvaa. Kuva tulee olla JPEG-muodossa, jossa pisin sivu 
on 1920px korkea/leveä. Kuviin ei saa lisätä kehyksiä, vesileimaa, tekstiä, kuvaajan tai kuvan 
nimeä, logoa tms. Kilpailuun ei voi osallistua fotomontaasilla tai muutoin manipuloidulla kuvalla. 
Kuvaan ei saa lisätä mitään sellaista, mitä ei ole kameran luomassa alkuperäisessä Raw-
tiedostossa. Kilpailukuvalle tulee antaa nimi.  
 
Kuva lähetetään liitetiedostona sähköpostilla osoitteeseen Kuvakisa.MHY@hotmail.com. Kirjoita 
sähköpostin viestikenttään nimesi ja yhteystietosi sekä kuvan nimi, kuvauspaikka ja kuvauspäivä. 
Tuomaristo voi kilpailuajan päättymisen jälkeen pyytää alkuperäisen kuvatiedoston 
nähtäväkseen. 
 
Valokuvakilpailun tuomariston puheenjohtajana toimii toiminnanjohtaja Antti Härkönen, jäsenenä 
kuvataideopettaja, TaM Mirja Mäki ja sihteerinä Ulla Parviainen. Arviointikriteereinä ovat aiheen 
valinta, omaperäisyys, taiteellisuus ja kokonaisvaikutelma. Tuomariston päätöksistä ei voi 
valittaa. 
 
Tulokset julkistetaan Koillismaan metsänhoitoyhdistyksen 90-vuotisjuhlassa marraskuussa sekä 
yhdistyksen sosiaalisessa mediassa.  
 
Kilpailun järjestäjällä on oikeus julkaista palkittujen osallistujien nimet ja kuvat valitsemissaan 
viestintä- ja markkinointikanavissa. Osallistumalla kilpailuun annat tähän suostumuksesi.  
Kilpailukuvia tai niiden oikeuksia ei tulla myymään eteenpäin.  
 
Yhdistys voi käyttää myös muita kuin palkittuja kuvia omassa viestintä- ja markkinointityössään. 
Näiden kuvien käytöstä sovitaan kuvaajan kanssa erikseen. 
 
Kilpailun järjestäjä pidättää oikeuden muuttaa kilpailuaikaa pakottavista syistä. Mikäli kilpailu 
joudutaan perumaan kesken kilpailun, arvotaan kilpailun 1. palkinto kaikkien ennen perumista 
sarjaan osallistuneiden kilpailijoiden kesken.  
 
Lisätietoja kilpailusta sähköpostilla Kuvakisa.MHY@hotmail.com 
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